ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-KHTC              Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2024

V/v tham gia ý kiến về hồ sơ điều

chỉnh chủ trương đầu tư và điều

chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư dự án Nhà máy giết mổ -

chế biến gia cầm xuất khẩu Viet

Avis tại xã Hoằng Quỳ, huyện

Hoằng Hóa của Công ty cổ phần

Việt Avis.

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 6223/SKHĐT-ĐTDN ngày 17/9/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp thẩm định hồ sơ điều chỉnh chủ

trương đầu tư và điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án Nhà máy

giết mổ - chế biến gia cầm xuất khẩu Viet Avis tại xã Hoằng Quỳ, huyện

Hoằng Hóa của Công ty cổ phần Việt Avis; sau khi nghiên cứu hồ sơ, theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý

kiến như sau:

Đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư và điều chỉnh Giấy chứng nhận

đăng ký đầu tư dự án Nhà máy giết mổ - chế biến gia cầm xuất khẩu Viet Avis

tại xã Hoằng Quỳ, huyện Hoằng Hóa của Công ty cổ phần Việt Avis đã được

Sở Nông nghiệp và PTNT tham gia ý kiến tại Văn bản số 4751/SNN&PTNT-

KHTC ngày 30/8/2024 (gửi kèm theo).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

        GIÁM ĐỐC

     Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T22:48:40+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T09:17:41+0700

		2024-09-20T09:18:04+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-20T09:18:33+0700